ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃ(

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 04.08.03/2020
ÓRGÃO: SECRETARIA DE SAÚDE

A Presidente da Comissão Permanente de Licitação da PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL, a Sra. NILCIRLENE

MELO DE OLIVEIRA, no uso de suas atribuições legais e considerando tudo o que consta deste processo

Administrativo, vem emitir a presente declaração de Dispensa de Licitação, fundamentada no ARTIGO 24, IV DA

LEI FEDERAL N.2  8.666/93, Lei 13.979 de 06/02/2020, alterada pela MP 926 de 20/03/2020, DECRETO ESTADUAL

N2 33.510 de 16/03/2020 e DECRETO MUNICIPAL N2 009 de 17/03/2020, para AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA

INSTALAÇÃO DO SISTEMA DE MONITORAMENTO E VIGILANCIA-CFTV NA UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO

— UPA, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MU-NICIPIO DE CASCAVEL/CE, em favor da Proponente: MARIA

EDUARDA CARVALHO DE UMA - ME, inscrito no CNPJ N° 26.323.440/0001-73, com o valor R$ 28.471,50 (Vinte

e Oito Mil, Quatrocentos e Setenta e Um Reais e Cinquenta Centavos).

Assim, nos termos do art. 26 da lei 8.666/93 e suas alterações, vem comunicar ao Exmo. Sr. MARGARETH TELES

DE QUEIROZ, SECRETÁRIA DE SAÚDE, todo teor da presente declaração, para que proceda se de acordo, a devida

ratificação.

CASCAVEL — CE, 13 de Abril de 2020.

A-k_ p.u13 dt tataeal
ILCIRLENE MELO DE OLIVEIRA

PRESIDENTE DA CPL

•

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: obras.comprasce@gmail.com

eNPI n° (17 MN nficunnni-7n 1 ('(F n2  06 970 7V1-7

ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE DISPENSA DE UCITAÇÃO

DISPENSA DE UCITAÇÃO N.° 04.08.03/2020

A Presidente da Comissão Permanente de Licitação da PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL através da

SECRETARIA DE SAÚDE em cumprimento da ratificação procedido pela Sra. MARGARETH TELES DE QUEIROZ-

• SECRETÁRIA DE SAÚDE da Prefeitura Municipal de Cascavel, faz publicar o extrato resumido do processo de

DISPENSA DE UCITAÇÃO N.° 04.08.03/2020, com a Empresa MARIA EDUARDA CARVALHO DE UMA - ME, inscrito

no CNPJ N° 26.323.440/0001-73, com o valor R$ 28.471,50 (Vinte e Oito Mil, Quatrocentos e Setenta e Um Reais

e Cinquenta Centavos), a seguir: Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA INSTALAÇÃO DO SISTEMA DE

MONITORAMENTO E VIGILANCIA-CFTV NA UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO — UPA, JUNTO A SECRETARIA

DE SAÚDE DO MU-NICIPIO DE CASCAVEL/CE, Vigência: 60 (SESSENTA) DIAS. Fundamento Legal: Artigo 24, Inciso

II da Lei 8.666/93 e suas alterações. Declaração de Dispensa de Licitação emitida pela Presidente da Comissão

Permanente de Licitação e ratificada pela MARGARETH TELES DE QUEIROZ- SECRETÁRIA DE SAÚDE.

CASCAVEL — CE, 13 de Abril de 2020.

se„:„Lt--IÁ)-t azeàigt
ILCIRLENE MELO DE OLIVEIRA

PRESIDENTE DA CPL

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 I Rio Novo I Cascavel — Ceará I Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-2840 I Site: www.cascavel.ce.gov.br  I E-mail: obras.comprasce@gmail.com

CNPI n° n7 RR() uninnni-7n 1 Cr.F n8 nh 990 991-9

ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N. 04.08.03/2020

• Certifico para os devidos fins, que foi publicado através de afixação na Portaria da Prefeitura Municipal de

CASCAVEL (Quadro de Avisos e Publicações), o Extrato de Dispensa de Licitação/Processo Administrativo,

referente à AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA INSTALAÇÃO DO SISTEMA DE MONITORAMENTO E VIGILANCIA-

CFTV NA UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO — UPA, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MU-NICIPIO DE

CASCAVEL/CE, Contratado MARIA EDUARDA CARVALHO DE UMA - ME, inscrito no CNPJ N° 26.323.440/0001-

73, na data de 13 de Abril de 2020.

CASCAVEL — CE, 13 de Abril de 2020.

aa‘;‘6;
L IRLENE ELO DE OLIVEIRA

PRESIDENTE DA CPL

•

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  I E-mail: obras.comprasce@gmail.com

('NPT n° 07 cgcnfigionnwn 1 CGF na nfi Q9fl 7c1-9